Протокол № 1

Заседания Общественного совета муниципального образования Воловский район

11.04.2023 года

Председательствовал:

Заместитель главы муниципального образования Воловский район Н.Н.Пантюшин

Присутствовали:

Садонина Вера Ивановна
Мочалов Алексей Алексеевич
Труфанова Светлана Сергеевна
Придачина Лариса Викторовна
Вуколова Нина Егоровна
Манокин Иван Владимирович
Хлопов Михаил Алексеевич
Тюленева Татьяна Ивановна
Артемова Аида Левоновна
Жучкова Наталья Витальевна
Завгородняя Кристина Сергеевна

Повестка заседания:

- 1. Об избрании председателя Общественного совета.
- 2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета.
- 3. Об избрании секретаря Общественного совета.
- 4. О плане работы Общественного совета на 2023 год.

По первому вопросу выступил заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район:

Николай Николаевич Пантюшин предложил присутствующим для избрания председателя Общественного совета кандидатуру Завгороднюю Кристину Сергеевну

По второму вопросу выступила Завгородняя Кристина Сергеевна:

Кристина Сергеевна предложила присутствующим для избрания заместителем председателя Общественного совета кандидатуру Садонину Веру Ивановну

По третьему вопросу выступила Завгородняя Кристина Сергеевна:

Кристина Сергеевна предложила присутствующим для избрания секретарем Общественного совета кандидатуру Придачину Ларису Викторовну

По четвертому вопросу выступила Придачина Лариса Викторовна:

Лариса Викторовна предложила присутствующим для утверждения план работы Общественного совета на 2023 год.

Заслушав информацию докладчиков межведомственный Совет

РЕШИЛ:

По первому вопросу:

Избрать председателем Общественного совета Завгороднюю К.С.

По второму вопросу:

Избрать заместителем председателем Общественного совета Садонину В.И.

По третьему вопросу:

Избрать секретарем Общественного совета Придачину Л.В..

По четвертому вопросу:

Утвердить план работы Общественного совета на 2023 год.

AH2

Через официальный сайт муниципального образования Воловский район информировать население Воловского района о деятельности Общественного совета муниципального образования Воловский район.

Председательствующий

Н.Н.Пантюшин